
Zápis ze sch ůzky Rady rodi čů - 02.12.2010 
Přítomni: 
zástupci tříd: pí. Kalčíková - 4.B 
další rodiče: pí. Plochová - 1.A, pí. Gawliková - 1.B, pí. Garajová - 2.A,  
pí. Zobalová - 3.B, 1.A, pí. Červinková - 4.A, Křivánkovi - 4.A, pí. Votrubová - 5.B 
za školu: pí. Vandasová, pí. Kohoutová  
 
Program: 
1. Adventní dílna – pí. Vandasová – zpráva – proběhla ke spokojenosti rodičů i dětí 
2. Vánoční výstava – pí. Vandasová 
     – termín: 14.-17.12.2010 
     – letošní soutěž – o nejhezčí 3D ozdobu (na zavěšení na vánoční stromeček)  
        – bude možné je nosit v pondělí 13.12.2010 
     – účastnit se bude klub lidové tvorby 

– účastnit se bude svými výrobky Diakonie Vlašská,  
dále budou k dispozici trička, hračky, perníky, apod. 

     – v 1.B proběhne z iniciativy maminek „předvánoční dílna“ 
     – v případě dostatečného zájmu rodičů by příští rok mohla být burza vánočního cukroví 
        (bylo by třeba donést den před zahájením oblíbené cukroví alespoň z cca 10 rodin) 
     – prosby na všechny rodiče: 
     – pomoci s přípravou ve dnech 9., 10., a 13.12.2010, 
         letos se jí budou účastnit 3 aranžérské školy (jedna 3 dny, jedna 2 dny a jedna 1 den) 
         – rozpis jednotlivých služeb bude mít a kontaktní osobou bude pí. Vandasová 
     – pomoci od 14. do 17.12.2010 v kavárně (během celého dne), upéct buchty, apod.  
         – rozpis jednotlivých služeb má a kontaktní osobou je pí. Vandasová 
     – sbírat na výzdobu – šišky, mech, sušené květiny, náletové stromečky, jablka, ořechy 
     – zajistit 1 velký strom (cca 2,5m vysoký) libovolného druhu 
     – zajistit 2-3 borovičky 

– zajistit květiny  – bramboříky, vánoční hvězdy, apod. (např. v zahradnictví, apod.) 
– zajistit vánoční aranžmá na hlavní stůl (vánočka, cukroví, perníčky, ubrus,…) 
– zajistit dopravu pečiva autem z pekárny dne 14.12.2010, cca v 8h 
– zajistit seno (balíčky) a pečivo (suché) pro ovce 
    (bylo by vhodné ovce hlídat, aby je děti nekrmily plesnivým pečivem, apod., 
      případně umístit tabulku s tímto upozorněním na plot školy) 

3. Zápisy do 1. tříd – pí. Vandasová  
     – termín: 20.-21.01.2011 
     – prosba na všechny rodiče: 
     – zajistit kavárnu  
     – zajistit perníčky (písmena a číslice) 
4. Kroužky – pí. Vandasová  
     – celkem navštěvuje kroužky 158 dětí (ve škole je celkem cca 220 dětí), 
         některé rodiče však bylo třeba několikrát upomínat ohledně úhrad, 
         nyní jsou již všechny zaplaceny 
5. Další informace – pí. Vandasová  

– dne 08.12.2010 se koná stávka nepedagogických pracovníků školy, 
    školní jídelna nebude vařit  obědy  

 
Příští schůzka Rady rodičů bude dne 06.01.2011 v 17:00 ve sborovně školy. 

Zapsal: Křivánek 


